
مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان پیش 
از ظهر امروز از آیینی که با حضور حجت 
الاسلام والمسلمین غبیشاوی امام جمعه 
شهرستان، موسوی مدیرکل اداره آموزش و 
پرورش و دیگر مسئولین شهرستان آبادان 
در محل مدرسه شهدای حکمت بزگزار شد 
از عملیات اجرایی بازسازی و نوسازی 60 
مدرسه  در مناطق کم برخوردار شهرستان 
آبادان در راستای عمل به مسئولیت های 

اجتماعی پالایشگاه آبادان خبرداد.
  حکیم قیم تصریح کرد :در راستای 
مسئولیت های اجتماعی پالایشگاه بر اساس 
رهنمودهای مقام معظم رهبری ما بر خود 
لازم دانستیم حسب وظیفه در راستای 
کمک به  پیشرفت علمی  عزیزان دانش 
آموز در رده های مختلف شهرستان های 
آبادان و روستاهای اطراف خدمتی را 
ارائه دهیم به همین خاطر طی جلسات 
مختلف و هماهنگی که با آموزش و پرورش 
شهرستان آبادان انجام شد در نظر گرفتیم  
با تعمیر و بازسازی و نوسازی مدارس کم 
برخوردار اقدامات  و بسترهای لازم را برای 

آموزش  و تعلیم دانش آموزان عزیز در 
فضای آموزشی مناسب  به وجود آوریم. 
وی افزود : به همین منظور اقدامات و 
برنامه ریزی های لازم را جهت شناسایی 
۸0 مدرسه در نظر گرفتیم اما با توجه 
به بودجه ای که برای سال 1402 در نظر 
گرفته شده بود  تنها کفاف 60 دستگاه از 
این مدارس را به ما می داد برنامه ریزی های 
لازم جهت عملیاتی شدن بازسازی این 
تعداد از مدارس انجام شد و یک فرآیند 
نسبتا طولانی را برای انتخاب پیمانکار 
داشتیم که به حمدالله با انتخاب پیمانکار 
امروز شاهد شروع این پروژه هستیم و 
امیدواریم که انشالله تا قبل از پایان سال 
این 60 دستگاه مدرسه به نحوی که 
شایسته دانش آموزان آبادان و خانواده های 
محترم ایشان باشد را آماده نماییم و در 
اختیارشان قرار دهیم. حکیم ادامه داد : 
این پروژه سی و یکمین پروژه از پروژه های 
مسئولیت های اجتماعی پالایشگاه آبادان 
در دو سال گذشته است و انشاالله الباقی 
پروژه ها به محض آماده شدن اعلام خواهد 

شد و برای سال 140۳ ما تجهیز مدارس 
را ادامه خواهیم داد همانطور که قبلًا هم 
تعداد16 دستگاه از مدارس کم برخوردار 
را تجهیز کرده ایم انشالله منتظریم تا بودجه 
سال 140۳ تایید و ما برنامه ریزی های لازم 

را در این خصوص به عمل بیاوریم .
 در این مراسم حجت الاسلام غبیشاوی 
ضمن تقدیر از مدیر عامل پالایشگاه ابراز 
امیدواری کرد که این روند همچنان ادامه 
داشته باشد و روزی شاهد این باشیم که 
هیچ مدرسه ای نیاز به بازسازی و نوسازی  
و همچنین تجهیز نداشته باشد.  وی افزود: 
اینگونه اقدامات باعث دلگرمی مدیریت 
آموزش و پرورش و همچنین کادر آموزشی 
مدارس می شود و تمرکز خود را معطوف 
مسائل آموزشی و پرورشی می کنند ولی 
متاسفانه اکنون شاهد هستیم که بیشتر 
دغدغه کادر مدیریت مدارس معطوف امور 
عمرانی مدرسه ها دربخش های مختلف 
است که این انرژی وقت زیادی را از این 

عزیزان می گیرد. 
در صورتی که شان و جایگاه علمی معلمین 

و مدیران بالاتر از اینهاست و ما بایستی 
امور خدماتی را انجام بدهیم و انشالله دانش 
آموزان ما در فضای کاملا مناسب تعلیم و 
تربیت حضور پیدا کنند و ترقی این عزیزان 

را در مراتب علمی شاهد باشیم.  
در ادامه موسوی مدیر کل اداره آموزش و 
پرورش شهرستان آبادان ضمن قدردانی از 
مدیریت پالایشگاه آبادان گفت: امروز بسیار 
خوشحالیم که اتفاقات بسیار بزرگی در 
حوزه تعلیم و تربیت شهرستان آبادان در 
حال انجام است و این اتفاق بسیار نادری 
است که جادارد از مدیریت پالایشگاه به 
خاطر علاقه و شوق وی به بحث تعلیم و 
تربیت قدر دانی گردد تا سبب شود که 
مدیران محلی هم به فرایند آموزش و 

پرورش ورود کیفی داشته باشند.
خبرنگار سیده شیلا رمضانی

پذیرفته شدگان نهایی آزمون »دبیری« و 
»هنرآموزی« به منظور ساماندهی شدن در 
مدارس باید فردا شنبه 2۹ مهر ماه به عنوان 
اولین روز کاری بعد از اعلام نتایج این آزمون، 
برای تشکیل پرونده اقدام کنند و در غیر این 
صورت به منزله انصراف از آزمون تلقی می 
شود. نتایج نهایی آزمون استخدامی وزارت 
آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی دبیری و 
هنرآموزی بعد از ظهر چهارشنبه 26 مهرماه 

اعلام شد.بر این اساس پذیرفته شدگان باید 
برای پیگیری امور مربوط به ادامه فرآیند 
استخدام اعم از تشکیل پرونده  استخدامی، 
انجام معاینات پزشکی، اخذ گواهی عدم سوء 
پیشینه و شرکت در دوره مهارت آموزی و... 
اقدام کنند و در غیر این صورت عدم مراجعه 
برای پیگیری هر یک از این مراحل به منزله 
انصراف از استخدام در آموزش و پرورش تلقی 

می شود.
چطور برای تشکیل پرونده اقدام کنیم؟

پذیرفته شدگان نهایی برای تشکیل پرونده 
استخدامی، انجام معاینات پزشکی تکمیلی 
نظیر آزمایشات پاراکلینیکی و اخذ معرفی نامه 
برای گواهی عدم سوءپیشینه و نیز اطلاع از 
سایر مراحل و مدارک لازم، باید دو روز بعد 
از اعلام نتایج یعنی فردا شنبه 2۹ مهرماه  به 

اداره کل آموزش و پرورش استان  سهمیه 
خدمتی مراجعه کنند.همچنین به جز مراجعه 
حضوری لازم است پذیرفته شدگان برای 
کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه به سامانه 
اطلاع رسانی اداره کل آموز ش و پرورش 

استان مربوطه نیز مراجعه کنند.
دبیران و هنرآموزان از کی در مدارس 

تدریس می کنند؟
از سوی دیگر پذیرفته شدگان نهایی این 
آزمون، به منظور ساماندهی در مدارس باید 
در اولین روز کاری بعد از اعلام نتایج از 
سوی سازمان سنجش آموزش کشور، یعنی 
فردا شنبه 2۹ مهرماه به اداره کل آموزش و 
پرورش استان و منطقه خدمتی قبول شده 
مندرج در دفترچه آزمون مراجعه کنند.صدور 
حکم استخدام پیمانی این معلمان به شرط 

صدور تاییدیه انفرادی گزینش برای داوطلب، 
داشتن ابلاغ تدریس و با رعایت سایر ضوابط و 

مقررات استخدامی مربوط است.
دوره مهارت آموزی چطور برگزار می شود؟

بر اساس برنامه ریزی های انجام گرفته و زمان 
بندی تعیین شده، دوره مهارت آموزی قبول 
شدگان آزمون دبیری و هنرآموزی همزمان با 
انجام سایر مراحل استخدامی از طریق دانشگاه 
تربیت دبیر شهید رجایی و دانشگاه فرهنگیان 
به عنوان مجری دوره انجام می شود.از این رو 
برای اطلاع از نحوه ثبت نام و شرکت در دوره 
مهارت آموزی، باید پذیرفته شدگان بر اساس 
رشته شغلی خود پنج روز بعد از اعلام نتایج 
نهایی آزمون یعنی از دوشنبه اول آبان ماه به 
درگاه اطلاع رسانی دو دانشگاه تربیت دبیر شهید 

رجایی و دانشگاه فرهنگیان مراجعه کنند.
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وزیر بهداشت اعلام کرد
تولید دو واکسن پنوموکوک و 

روتاویروس تا دهه فجر
وزیر بهداشت اعلام کرد: دو واکسن پنوموکوک و 
روتاویروس که سال ۹۳ تصویب شده بود با حمایت از 
شرکت های دانش بنیان در دولت مردمی برای نخستین 

بار و تا دهه فجر امسال تولید می شود.
دکتر بهرام عین اللهی در همایش کشوری تجلیل از 
دستاوردها و تکریم فعالان نظام بهداشت در دولت مردمی 
که  طی آن 1000 پروژه بهداشتی در  سراسر کشور  
به صورت همزمان افتتاح شد، با اشاره به ارائه خدمات 
بهداشتی در دورترین و صعب العبورترین نقاط کشور 
به مردم، گفت: نیروهای بهداشتی از مردم و برای مردم 
هستند و در بحران های مختلف، آخرین افرادی هستند 
که از روستاها خارج می شوند که این رفتار نشان دهنده 

فداکاری و ایثار آنهاست.
وی با بیان اینکه 1۸ هزار خانه بهداشت، ۵6۳4 پایگاه 
سلامت و ۵6۷4 مرکز جامع خدمات سلامت در سطح 
یک خدمات سلامت فعال هستند، به ارتقای شاخص های 
حوزه سلامت اشاره و خاطرنشان کرد: افزایش امید به 
زندگی از ۵6 سال در ابتدای انقلاب به ۷6 سال، پوشش 
واکسیناسیون ۹۸ درصدی، دسترسی ۹۸ درصد مردم به 
آب آشَامیدنی سالم، کاهش مرگ و میر نوزادان از ۳2 در 
هر هزار تولد زنده در ابتدای انقلاب به ۸ در هر هزار تولد 
زنده، کاهش مرگ و میر مادران باردار از 2۵۵ در 100 
هزار تولد به 2۳ در هر 100 هزار تولد و کاهش مرگ و 
میر کودکان از 1۳۵ در هزار تولد در ابتدای انقلاب به 14 
در  هر هزار تولد، بخشی از دستاوردهای نظام سلامت 

بوده است.

پیش بینی رگبارهای پراکنده در 
ارتفاعات خوزستان تا دو روز آینده

مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش بینی وقوع 
رگبارهای پراکنده در ارتفاعات استان تا دو روز آینده 
خبر داد.محمد سبزه زاری ، اظهار کرد: تا اواخر وقت امروز 
عبور موج بارشی سبب رگبار و رعد و برق به ویژه در 
مناطق شمالی، شرقی و ارتفاعات، وزش بادهای متوسط 
گاهی شدید و احتمال وقوع گرد و خاک محلی و موقتی 
به ویژه در مناطق جنوبی، غربی و مرکزی خواهد شد. 
فردا و پس فردا احتمال رگبارهای پراکنده در ارتفاعات 
استان خوزستان وجود دارد. وی افزود: شمال خلیج فارس 
تا اواسط وقت فردا مواج خواهد بود. امروز نیز احتمال 
رگبارهای پراکنده در شمال خلیج فارس وجود دارد. فردا 
روند افزایش دما در سطح استان خوزستان پیش بینی 
می شود. مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: در شبانه روز 
گذشته امیدیه با ۳6.1 و دزپارت با 11.۸ درجه سانتیگراد 
به ترتیب گرمترین و خنکترین نقاط خوزستان گزارش 
شده اند. تغییرات دمای اهواز در این مدت بین 21.۸ و 

۳۵.1 درجه سانتیگراد در نوسان بوده است.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز خبر داد

آمادگی همه   بیمارستان های خوزستان 
برای پذیرش بیماران دچار حملات تنفسی

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز از آمادگی همه بیمارستان های خوزستان برای 

پذیرش بیماران دچار حملات تنفسی خبر داد.
دکتر میثم معزی 2۷ مهرماه در جمع خبرنگاران، با اشاره 
به وقوع نخستین بارندگی پاییزی و احتمال بروز حملات 
تنفسی، اظهار کرد: خوشبختانه تاکنون مراجعه معناداری 
از مراجعه بیماران تنفسی پس از اولین باران پاییزی در 
اهواز نداشته ایم.وی افزود: تاکنون تنها به صورت موردی 

مراجعاتی به اورژانس بیمارستان ها داشته ایم.
سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز گفت: با توجه به تمهیدات و برنامه ریزی های 
قبلی، تمام بیمارستان ها آماده پذیرش بیماران تنفسی 

هستند.

بازداشت ۲ متهم به فساد در شهرداری 
شوشتر و قطع درختان شهر

 دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوشتر از بازداشت 
یکی از مدیران شهرداری و یک پیمانکار به اتهام فساد 

مالی از طریق قطع درختان شهر خبر داد. 
به نقل از روابط عمومی دادگستری خوزستان، مهدی 
امیری بیان کرد: یکی از مدیران شهرداری با همکاری 
یکی از پیمانکاران، به صورت غیرقانونی، درختان شهر را 

برای کسب مال، قطع می کردند.
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نوسازی و تعمیر ۶۰ مدرسه در مناطق کم برخوردار آبادان

آغاز فرآیند تشکیل پرونده قبول شدگان آزمون »دبیری« و »هنرآموزی« برای جاگیری در مدارس؛ فردا

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت 
آموزش و پرورش، از رفع مشکل کمبود معلم در 

مقطع ابتدایی تا پایان هفته آینده خبر داد.
علی فرهادی گفت: 10 هزار و ۷00 معلم ابتدایی 
تا پایان هفته آینده در دبستان ها به کار گرفته 
خواهند شد.وی افزود: با به کارگیری این تعداد 
معلم تا حدودی کمبود معلم در مدارس 
مرتفع خواهد شد و بخشی از ظرفیت ها نیز 
خالی خواهد ماند که در آزمون های بعدی 
تلاش خواهد شد، جذب شوند.معاون وزیر 
آموزش و پرورش ادامه داد: با توجه به استفاده 
از بازنشستگان و حق التدریس ها مشکل کمبود 

معلم در دبیرستان ها تا حدود زیادی مرتفع 
شده است.فرهادی افزود: در مقاطع ابتدایی هم 
با توجه به اختصاص اضافه کار و به کارگیری 
حق التدریس ها کمبود معلم مرتفع شده، اما 
در آموزش و پرورش همچنان با کمبود معلم 
مواجه هستیم که باید تلاش شود این مشکل 
در سال های آینده رفع شود.به گفته وی، در 
سال جاری برای رفع کمبود معلم در مدارس 
بازنشستگی ۳1 هزار معلم به تعویق افتاد که 
مشکل در این زمینه نداشته باشیم.معاون برنامه 
ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش همچنین 
درباره جذب مربی پرورشی در مدارس، افزود: 
اطلاعیه جذب 11 هزار مربی پرورشی در مدارس 

هم به زودی منتشر خواهد شد.به گفته وی، برای 
استخدام این تعداد مربی پرورشی با سازمان 
اداری و استخدامی مکاتبه شده و مذاکرات 
همچنان ادامه دارد.فرهادی افزود: تلاش می شود 
این مربیان پرورشی با مهارت های چندگانه به کار 
گرفته شوند که هم نقش مشاوره در مدرسه را 
داشته باشند و هم مربی پرورشی باشند.معاون 
برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و 
پرورش درباره استخدام نیروهای سرایدار مدارس 
و بحث افزایش حقوق آنها نیز گفت: در آموزش و 
پرورش بیش از ۳0 هزار نیروی سرایدار کمبود 
داریم که علت آن این است که سال ها است به 

این کمبود توجه نشده است.

معاون وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد؛

ورود ۱۰ هزار و ۷۰۰ معلم به دبستان ها

هشدار اورژانس خوزستان در خصوص افزایش 
تصادفات پس از اولین بارندگی

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
افزایش  احتمال  از  اهواز  پزشکی 
وقوع تصادفات در پی لغزنده 
شدن معابر پس از نخستین 

بارندگی سال خبر داد.
 2۷ کره بندی  فرهنگ  دکتر 
مهرماه در جمع خبرنگاران 
با اشاره به وقوع بارندگی در 
برخی نقاط خوزستان، اظهار 
کرد: با توجه به نزول رحمت 
الهی از شب گذشته در سطح 
استان خوزستان و به استناد 
گزارش های سال های گذشته 
پس از وقوع اولین بارندگی 
سال به دلیل لغزنده شدن معابر 

احتمال وقوع تصادفات به شدت 
افزایش می یابد.

وی افزود: بنابراین از رانندگان 
با رعایت سرعت  می خواهیم 
مطمئنه و حفظ فاصله طولی 
مناسب از وقوع حوادث پیشگیری 

کنند.
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز گفت: اورژانس 
آماده  همیشه  بیمارستانی  پیش 
خدمت رسانی به مردم است. 
شهروندان در صورت وقوع حادثه 
از جابه جایی مصدومان خودداری 
کنند و سریعا با سامانه 11۵ 

تماس بگیرند.


